СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

от 13.12.2018 № 178/16-2018

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Чеховского

муниципального района от 18.11.2011 № 104/11 «Об утверждении Положения

«О порядке учёта многодетных семей в целях предоставления в собственность

бесплатно земельных участков на территории Чеховского муниципального

района Московской области»

В соответствии с Законом Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ

«О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в

Московской области», Законом Московской области от 24.05.2017 № 83/2017-ОЗ

«Об организации местного самоуправления на территории Чеховского

муниципального района», Уставом городского округа Чехов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Чеховского

муниципального района от 18.11.2011 № 104/11 «Об утверждении Положения «О

порядке учёта многодетных семей в целях предоставления в собственность

бесплатно земельных участков на территории Чеховского муниципального

района Московской области».

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов Кононовой М.В.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского округа

Чехов Давыдова Д.А.

Председатель Совета депутатов   Глава

городского округа Чехов    городского округа Чехов

    Г. С. Козина    М. В. Кононова